TOTAL A PAGAR:

$419
(CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 06 OCT 22

CORTE A PARTIR:
07 OCT 22

IBARRA RICO ALEJANDRO JESUS
MOTOLINIA NO 118 INT A
RUIZ CORTINEZ Y CALLE
CAZONES COL P R       +. C.P. 93230
POZA RICA DE HIDALGO, VER

NO. DE SERVICIO : 820041015249
RMU : 93230 04-10-28 XAXX-010101 004 CFE

[...]

Su Pago 414.00-
Total $419.79

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 23 SEP 2022 02:24:15 hrs. BLVD LAZARO CARDENAS ESQ. BLVD. RUIZ CORTINEZ S/N COL. FLORES MAGON POZA RICA
POZA RICA VERACRUZ MEXICO 93340

93230 04-10-28 XAXX-010101 004 CFE
01 820041015249 221006 000000419 9

27DJ01A012741515 Repartir

$419
(CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS  M.N.)

del 19 MAY 22 al 20 JUL 22 415 $414.00 $414.00

del 22 MAR 22 al 19 MAY 22 321 $309.00 $309.00

del 20 ENE 22 al 22 MAR 22 150 $154.00 $154.00

del 18 NOV 21 al 20 ENE 22 146 $149.00 $149.00

del 21 SEP 21 al 18 NOV 21 242 $265.00 $265.00